Het ontbijt wordt geserveerd tussen 10:00 uur en 12:00 uur

On+bij+p|q++er
Croissant | Pistolet | Gekookt ei | Ham | Kaas | Zoet beleg | Boter | Jus | Fruit
12.50

Poke bowl Yoghur’r

Yoghurt | Granola | Vers fruit
8.00

American Pancakes

Pancakes | Fruit | Stroop
9.00

Verse jus d'orange

4.50

Koffie
3.00
Cappuccino
325
Koffie Verkeerd
3.50

Espresso
3.00

Dubbele Espresso
5.50

Latte Macchiato
3.75
Thee
3.00

Verse Muntthee
4.00

Verse Gemberthee
4.00

Appelgebak
4.00

Carrot cake
4.50

Red Velvet cake
475



De lunch wordt geserveerd tussen 12:00 uur en 17:00 uur

Focaccia Carpaccio

Ossenhaas | Parmezaanse kaas | Truffelsaus | Pijnboompitten | Rucola

14.50

Focaccia Feta

Avocado smash | Gepocheerd ei | Granaatappel | Radijs

13.00
met bacon + 1.50

Focaccia Gerookte Zalm

King krabsalade | Kappertjes | Rode ui | Botersla
15.50

Kroketten de Bourgondier
Witte broodpuntjes | Mosterd | Rundvlees | Boter
9.50

Uitsmijter naar keuze
Ham | Kaas | Spek
12.00

12 uurtje
Gebakken ei | Tomatensoep | Broodje kroket | Salade
15.50

Flammkuchen Geitenkaas

Geitenkaas | Pesto | Cherrytomaat | Rucola | Olijven | Rode ui
15.50



Het diner wordt geserveerd tussen 17:00 uur en 21:00 uur

Pesto Plukbrood
Topenade | Aioli | Kruidenboter
8.50

Carpcccio

Ossenhaas | Parmezaanse kaas | Krokante prosciutto | Pittenmix | Zongedroogde

tomaat | Kappertjes | Pane All'aglio
14.00

Tom Kha Kai
Kastanjechampignon | Limoen | Kokos | Kip
7.00

Caescr Sa|cde

Gegrilde kip | Romeinse sla | Knoflook croutons | Caesar dressing | Parmezaanse

kaas | Bacon | Ei

16.50

Pokebowl

Wakame | Yuzu vinaigrette | Sushirijst | Edamame | Avocado | Mango | Radijs |

Komkommer
14.50
met krokante kip + 3.00



Black Angus Steak
Spek | Ui | Chompignon | Boterjus | Caesar salade | Popriko
22.50

Iberico Boneless Ribs

Knoflook ketjap | Sajoer boontjes | Gedroogde ui | Bosui
22.00

Schnitzel
Champignonsaus | Champignons | Ui | Paprika | Spek
18.50

Hamburger Deluxe
Brioche brood | Cheddar koas | Bacon | Rode ui | Augurk | Truffelsaus
18.00

Zeebaarsfilet
Gremolata | Krokante Gamba | Kreeften risotto

22.50

Truffel Ravioli
Tomatensaus | Parmezaanse kaas | Spinazie

19.00

Meat / Catch of the Day

De bediening informeert u over onze specia|5

Alle ﬁoofc/gerechfen worden geserveerc/ met frites

Aardbei Romanoff
Verse aardbeien | Vanille ijs | Aardbeienslagroom

9.50

Coupe Limoncello

Citroensorbet | Limoncelloroom | Witte chocolade

9.50



Kroket met frites
Mayonaise | Appelmoes | Fruit
8.00

Frikandel met frites
Mayonaise | Appelmoes | Fruit
8.00

SpagheHi Bo|ognese

Tomo’rensous | Pormezoonse kOOS

12.50

Espresso Martini
Wodka | Espresso | Koffielikeur | Suikersiroop
12.50

lrish Coffee
Koffie | lerse \)\/hiske\/ | Basterdsuiker | S|ogroom
8.25

ltalian Coffee
Koffie | Amaretto | Basterdsuiker | Slagroom
8.25

Spcnish Coffee
Koffie | Licor 43 | Slagroom
8.25

French Coffee
Koffie | Grand Marnier | Slagroom
8.25



WHITE
¢

LEAFS SAUVIGNON BLANC 5.50
Zeer Fruitig | Bloemig |

Hint van Vlierbloesem

GRAPE VALLEY PINOT GRIGIO 6.00
Vol fruit | Peren ‘ Citrus |

Appel | Passievrucht | Mineralen

PAPARUDA CHARDONNAY 6.00
Krachtig | Vol | Vanille |
Zoet exotisch fruit | Frisse afdonk

LE VERSANT VIOGNIER 7.75
Verfrissend | Rijpe abrikozen |

Exotische vruchten | Gember

LE CHETEAU POUILLY FUME
Stuift uit het glas | Granny Smith |

Kruisbessen \ \/|eugje mint

REY POUILLY FUISSE
Vol | Boterig | Vanille |
Geel fruit | Kruiden | Mineralige afdronk

LA CHABLISIENNE PREMIER CRU

CHABLIS
Vol | Boterig | Vanille |

Geel fruit ‘ Kruiden | Minerohge afdronk

ROSE

GRAPE VALLEY PINOT GRIGIO 550
BLUSH

Grape Valley | Zomerfruit |

Elegant zoetje | Frisse afdronk

UP ULTIMATE PROVENCE 8.00
Elegant | Licht | Fruitig |

Delicate aroma's | Minerale frisheid

CHATEAU MIRAVAL
Goudgele kleur | Bloemen |
Zoete specerijen | Rijp geel fruit |

Fris | Toets van vanille

27.50

30.00

30.00

37.50

44.00

52.00

65.00

27.50

40.00

50.00

RED .
LA CROIX MERLOT 5.50
Soepe| ‘ Bromen |

Sappig | Kruidig | Licht pittig

KAIKEN MALBEC 7.75
Vol | Rijp fruit | Sappig |
Aanhoudende afdronk

CHATEAU PINEY SAINT EMILION
GRAND CRU

Krachtig | Vol | Vanille |

Zoet exotisch fruit | Frisse afdonk

SPARKLING

CASA BOTTEGA PROSECCO
CASA BOTTEGA PROSECCO
PICCOLO 0.2L

Elegant | Fruitige aroma's |

Appel | Peer | Citrus

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL
Moét & Chandon | Fris |

Krachtig tropisch fruit

VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE

BRUT
Fris | Wit fruit | Pinot Noir Pinot |

Meunier Chordonnoy

27.50

37.50

42.00

39.50
11.50

90.00

90.00



WARM

Koffie
Cappuccino
Latte macchiato
Koffie verkeerd
Flat White
Espresso
Dubbele espresso
Thee

Verse munthee

Verse gemberi‘hee

Worme choco|oc|eme”<
Choco|odeme|k met s|ogroom

lJskoffie met slagroom

Specic\ coffee

+ shot caramel in de koffie?

3.00
3.25
3.75
3.50
5.50
3.00
5.50
3.00
4.00
4.00
3.75
4.50
6.50
8.25
1.00

LEKKERS VOOR BlJ DE KOFFIE

Appeltaart
Carrot cake
Red velvet

+ slagroom

FRISDRANKEN v.a.

SAPPEN

Verse jus cl'oronge

Smoothie aardbei & banaan

BIER VD TAP

Heineken klein
Heineken middel
Heineken groot
Affligem blond
Brand weizen

Liefmans

\)\/isseHop

BIER OP FLES

Amstel Radler
Corona
Desperados
Afﬂigem dubbel
AFHigem frippe|
La Chouffe
Duvel

Texels Overzee IPA

50%
50%
50%
6.8%

51%
3.8%

2.0%
4.5%
5.9%
6.8%
9.0%
8.0%
8.5%
6.0%

4.00
4.50
4.75
1.00

3.25

4.50
6.50

3.50
4.50
7.00
5.50
5.50
5.00
6.00

4.20
5.50
5.50
5.50
5.75
5.50
5.50
6.00

BIEREN 0.0

Amstel radler
Heineken

Brand weizen

COCKTAILS

Apero\ spritz

Bombay & Royal bliss Yuzu Tonic
Hendriks & Fever tree tonic

Blue lagoon

Pornstar Martini
Mojito

Tequi”o sunrise
Balon 43
Espresso Martini

COCKTAILS 0.0

Copperheod gin & tonic
Virgin mojito

WHISKY

4.20
3.50
5.50

10.00

11.00
12.50
10.00
12.50
10.00

11.00
10.00
12.50

9.50
8.50

Zie onze wisselende selectie Whisky's bij de bar

BITES

Pesto plukbrood
Tapenade | Aioli | Kruidenboter

Bitterballen
8 stuks

Kooss+enge|s

8 stuks

Butterfly garnalen
8 stuks

Snackplatter
16 stuks

9.50

16.50

Langer genieten van onze gcsi’vrijheid?

KOI’T‘I |ogerenaanzee.n|

LOGEREN AAN ZEE

BEACHBUNGALOWS



